



Ile kosztowały Dni Iławy, Złota Tarka, Soundlake Festival? Iławskie Centrum Kultury podało kwoty

data aktualizacji: 2022.10.24



Tegoroczny sezon kulturalno-rozrywkowych imprez w plenerze na dobre dobiegł już końca. A to - tradycyjnie - oznacza czas, gdy dokonuje się podsumowań i planuje sezon kolejny.

Dane finansowe podsumowujące sezon 2022 Iławskie Centrum Kultury przedłożyło radnym.

Przygotowany dokument to źródło wiedzy o wydatkach jednostki, w tym - o kosztach zorganizowanych w tym roku największych imprez. Ile zatem kosztowały najważniejsze wydarzenia kulturalne, które odbyły się w naszym mieście latem tego roku? Przedstawiamy poniżej.

"WIELKA TRÓJKA"

Złota Tarka, Dni Iławy, Soundlake Festival - to właśnie "wielka trójka", czyli największe i najważniejsze imprezy, które pochłaniają lwią część budżetu ICK.

Właśnie w takiej kolejności, bo - inaczej niż w roku poprzednim - największy budżet w 2022r. miał właśnie Old Jazz Meeting. Łączny koszt tych trzech imprez wyniósł około 1 mln zł, podczas gdy koszt wszystkich imprez ogólnomiejskich to 1,3 mln zł.

W tym roku - inaczej niż w roku poprzednim - **najkosztowniejszą imprezą był Old Jazz Meeting Złota Tarka**. Organizacja jazzowego festiwalu, obejmującego m.in. dwa koncerty w amfiteatrze, jazzowy bal i jam session - pochłonęła niemal 403 tysiące złotych (w ubiegłym roku: 287 tysięcy złotych). Z tego 210 tysięcy to miejska dotacja. **Na drugim miejscu pod względem wysokości wydatkowanych środków znalazły się Dni Ławy** (w poprzednim roku - najdroższe). Tym razem muzyczne święto miasta, podczas którego wstęp na koncerty jest darmowy, kosztowało nieco ponad 385 tysięcy złotych (w ubiegłym roku: 345 tysięcy złotych). Biletowany był **natomiast Soundlake Festival** - jak podaje ICK, wyprzedano wszystkie bilety, tj., 1 800 wejściówek, a sam koncert kosztował nieco ponad 220 tysięcy złotych (w ubiegłym roku: 163 tysiące złotych).

Był jeszcze szereg mniejszych wydarzeń: Mazurski Festiwal Operowy Belcanto (koszt ICK: 60 tysięcy złotych), Koncert Noworoczny (39 tysięcy), czy Szanty nad Jeziorakiem (38 tysięcy).

Ogółem na imprezy ogólnomiejskie wydatkowano kwotę 1,3 mln zł, podczas gdy pełen budżet ICK na ten rok opiewa na około 4,2 mln. Na tę kwotę składają się głównie dotacja z Urzędu Miasta w Ławie (3,2 mln zł) oraz przychody z kina (niemal 700 tysięcy złotych).

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/69025-ile-kosztowaly-dni-ilawy-zlota-tarka-soundlake-festival-ilawskie-centrum-kultury-podalo-kwoty>